Prefeitura Municipal da
Estância ,Ctirnática de Analândia

; PORTARIA'Nri4pE'23' DE JANEIRO DE 2014
j(EXÕIERA CARGO DE PROVIMENTO EM'COM:ISSÃO É RETORNA PARA EMPREGO PERMANENTE)

;
a 	t 	,

I ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal

da Estância Climática de Analândia, usando de suas
4, •
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO i° EXONERAR, a partir dátá data, JOSÉ ANIARILDO DE PAULA, portador

da Cédula de Identidade RG. 24.29'6.222ji e CPF/MF'148 161 318 92 do emprego de „
provimento em comissão de COORDENADOR DE EDUCAÇÃO, cuja nomeação se

deu '
,
através de portaria 108/2013, retornando ao emprego de provimento

permanente de Inspetor de Alunos em conformidade com a Lei 1.599/2007 e

suas postèriores alterações eLiCdmplementar n° 01/2010 com as alterações

introduzidas pelos Decretos 1.653/2010, 1.659/2010, 1.699/2010, 1.820/2013 e Leis

Complementares n° 02/2012 e 93/2013, 04/2013 é 05/2013.
•

ARTIGO 2°  - A presente port
I
árja. entra.  em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições emConfrárió. .. 	,
,

Prefe.itura Municipal
,

da Estância, Cli !
I 	t

nalândia, 23 de janeiro de 2014.

r
R9GE1310 	ÁRBOSÀ ULSON

PREFEITO MUNICIPAL •
•

Publicada na Secretaria ,da .„"Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândia em 23 de janeiro de O14 1

I

if 3' '1
Avenida 4, n° 381 „

"
4—'

114,

	00000001